

证券代码:601878 证券简称:浙商证券 公告编号:2024-022

浙商证券股份有限公司第四届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙商证券股份有限公司(以下简称“浙商证券”或“公司”)第四届董事会第十八次会议于2024年4月18日以书面方式通知全体董事,于2024年4月29日以通讯表决方式召开。会议应出席董事9人,实际出席董事9人。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议决议如下:

一、审议通过《2024年第一季度报告》

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

本议案提交董事会前已经公司董事会审计委员会审议通过。

具体内容详见前日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露的《浙商证券股份有限公司2024年第一季度报告》。

二、审议通过《关于公司2023年度合规管理有效性评估的议案》

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

本议案提交董事会前已经公司董事会合规与风险控制委员会审议通过。

特此公告

浙商证券股份有限公司董事会
2024年4月30日

证券代码:601878 证券简称:浙商证券

浙商证券股份有限公司2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

一、季度财务报表是否经审计
□是 √否

二、主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	3,882,423,973.09	-21.26
归属于上市公司股东的净利润	447,420,904.80	-8.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	440,330,772.54	-7.62
经营活动产生的现金流量净额	3,292,570,342.26	218.77
基本每股收益(元/股)	0.12	-7.69
稀释每股收益(元/股)	0.11	-8.33
加权平均净资产收益率(%)	1.64	减少0.21个百分点

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	143,029,935,023.05	145,527,686,507.72	-1.72
归属于上市公司股东的所有者权益	27,509,992,308.74	27,016,418,225.89	1.83

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	+99,556.90	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	10,798,364.47	
其他各项非经常性损益	-1,206,634.91	
其他非经常性损益	2,373,993.17	
少数股东权益影响额(税后)	7,092,232.26	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。

□适用 √不适用

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额	218.77	主要系融出资金、融资融券等业务的现金净流入增加所致。

合并财务报表主要项目会计数据

单位:元,币种:人民币

项目	2024年3月31日	2023年12月31日	变动比例	主要原因
货币资金	1,977,724,530.19	2,279,110,055.89	54.62	主要是货币资金余额及货币资金减值准备减少所致。
交易性金融资产	97,428,305.44	1,177,610,581.18	-91.41	主要是交易性金融资产公允价值变动所致。
应收款项	270,009,000.00	3,520,000,000.00	-92.51	主要是应收款项余额减少所致。
其他应收款	324,807,528.76	972,660,411.07	-31.18	主要是其他应收款余额减少所致。
预付款项	1,426,159,730.16	696,268,608.14	43.18	主要是预付账款余额增加所致。
其他流动资产	585,346,545.44	104,000,424.24	719.95	主要是其他流动资产余额增加所致。
流动资产合计	272,621,817.11	76,633,598.33	253.00	主要是流动资产余额增加所致。
其他流动资产	66,796,195.17	80,641,971.63	91.13	主要是其他流动资产余额增加所致。
项目	2024年1-3月	2023年1-3月	变动比例 <td>主要原因</td>	主要原因
营业收入	-159,496,163.93	60,781,968.79	-134.50	主要是金融工具投资损益减少所致。
利润总额	55,725,515.97	42,383,458.34	30.30	主要是利润总额增加所致。
归属于上市公司股东的净利润	422,147,807.64	336,524,847.04	149.05	主要是归属于上市公司股东的净利润增加所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,163,439.13	-668,292.13	349.05	主要是扣除非经常性损益的净利润增加所致。
其他流动资产	-8,793.14	68,699.97	-115.62	主要是其他流动资产余额减少所致。
其他流动资产	-1,711,386.83	43,579,099.97	-77.54	主要是其他流动资产余额减少所致。
其他流动资产	23,537.47	10,208,801.27	-98.26	主要是其他流动资产余额减少所致。
其他流动资产	3,384,137.64	731,529.64	492.82	主要是其他流动资产余额增加所致。
其他流动资产	101,000,820.47	148,512,309.18	-32.64	主要是其他流动资产余额减少所致。
其他流动资产	46,278,502.58	2,061,703.22	2144.67	主要是其他流动资产余额增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	3,292,570,342.26	1,032,886,621.21	218.77	主要是经营活动产生的现金流量净额增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	-463,822,956.80	9,722,928,118.15	-116.65	主要是发行债券收到的现金减少所致。

一、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	153,557	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
浙江三三高速公路有限公司	境内非国有法人	5,124,825,159	44.79	0	0
浙江三三高速公路有限公司	境内非国有法人	1,124,825,159	10.63	0	0
台州市金融控股集团有限公司	境内非国有法人	101,858,811	0.89	0	0
浙江三三高速公路有限公司	境内非国有法人	68,747,831	0.60	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	65,265,009	0.58	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	40,992,195	0.36	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	27,248,249	0.24	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	20,958,824	0.19	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	20,775,636	0.18	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	14,766,000	0.13	0	0
中国工商银行股份有限公司	境内非国有法人	13,744,486	0.12	0	0

二、债券发行

截至报告期末,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

持股5%以上股东	前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
浙江三三高速公路有限公司	融资融券出借股份数量: 1,124,825,159股, 持股比例: 10.63%
台州市金融控股集团有限公司	融资融券出借股份数量: 101,858,811股, 持股比例: 0.89%
浙江三三高速公路有限公司	融资融券出借股份数量: 68,747,831股, 持股比例: 0.60%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 65,265,009股, 持股比例: 0.58%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 40,992,195股, 持股比例: 0.36%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 27,248,249股, 持股比例: 0.24%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 20,958,824股, 持股比例: 0.19%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 20,775,636股, 持股比例: 0.18%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 14,766,000股, 持股比例: 0.13%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 13,744,486股, 持股比例: 0.12%

三、债券发行

截至报告期末,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

持股5%以上股东	前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
浙江三三高速公路有限公司	融资融券出借股份数量: 1,124,825,159股, 持股比例: 10.63%
台州市金融控股集团有限公司	融资融券出借股份数量: 101,858,811股, 持股比例: 0.89%
浙江三三高速公路有限公司	融资融券出借股份数量: 68,747,831股, 持股比例: 0.60%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 65,265,009股, 持股比例: 0.58%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 40,992,195股, 持股比例: 0.36%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 27,248,249股, 持股比例: 0.24%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 20,958,824股, 持股比例: 0.19%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 20,775,636股, 持股比例: 0.18%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 14,766,000股, 持股比例: 0.13%
中国工商银行股份有限公司	融资融券出借股份数量: 13,744,486股, 持股比例: 0.12%

南京磁谷科技股份有限公司关于召开2023年年度暨2024年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议时间:2024年5月13日(星期一)上午10:00-11:00

二、会议地点:上海证券交易所以上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)

三、会议方式:上证路演中心网络互动

四、投资者请于2024年5月6日(星期一)至5月10日(星期五)16:00前登录上证路演中心网络互动平台(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)进行提问。

五、南京磁谷科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2024年4月23日发布公司2023年年度暨2024年第一季度业绩说明会公告,并于2024年4月29日召开2023年年度暨2024年第一季度业绩说明会,会议计划于2024年5月13日上午10:00-11:00举行。

六、本次会议将以网络互动形式召开,公司将针对2023年年度及2024年第一季度的经营数据和财务指标的具体情况与投资者进行互动交流,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

七、会议主持人:吴承根 主管会计工作负责人:盛建龙 会计机构负责人:楼敏

八、会议地点:上海证券交易所以上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)

九、会议召开时间:2024年5月13日上午10:00-11:00

证券代码:605081 证券简称:太和水

上海太和水科技发展股份有限公司2024年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

一、本季度财务报表是否经审计
□是 √否

二、主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	88,939,378.30	-16.61
归属于上市公司股东的净利润	5,296,315.79	185.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,036,380.21	118.17
经营活动产生的现金流量净额	-7,238,448.08	不适用
基本每股收益(元/股)	0.05	150.00
稀释每股收益(元/股)	0.05	150.00
加权平均净资产收益率(%)	0.28	增加0.28个百分点

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	1,632,728,617.62	1,608,638,157.50	-2.85
归属于上市公司股东的所有者权益	1,314,353,473.92	1,309,057,158.13	0.40

(一)主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	88,939,378.30	-16.61
归属于上市公司股东的净利润	5,296,315.79	185.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,036,380.21	118.17
经营活动产生的现金流量净额	-7,238,448.08	不适用
基本每股收益(元/股)	0.05	150.00
稀释每股收益(元/股)	0.05	150.00
加权平均净资产收益率(%)	0.28	增加0.28个百分点

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	2,804,866.05	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有的金融资产和金融负债公允价值变动损益以及金融资产和金融负债公允价值变动损益		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托贷款取得的损益		
不可预计损失,如遭受自然灾害等不可抗力事项产生的各项资产损失		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
非货币性资产交换损益		
债务重组损益		
企业因关联交易产生的损益		

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。

□适用 √不适用

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	185.38	前期计提项目本期回冲对净利润的减值准备金额较大所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	118.17	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
基本每股收益(元/股)	150.00	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
稀释每股收益(元/股)	150.00	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。

一、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	14,778	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
何文辉	境内自然人	25,535,567	22.56	25,535,567	冻结 4,721,214
上海华融股权投资基金合伙企业(有限合伙)	其他	7,280,000	6.40	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	3,670,000	3.24	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	3,879,500	3.43	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	2,284,330	2.02	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	1,890,510	1.67	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	1,611,483	1.42	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	1,464,200	1.29	0	0
上海浦东新区新源创业投资有限公司	国有法人	1,149,560	1.02	0	0

二、债券发行

截至报告期末,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

持股5%以上股东	前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
何文辉	融资融券出借股份数量: 25,535,567股, 持股比例: 22.56%
上海华融股权投资基金合伙企业(有限合伙)	融资融券出借股份数量: 7,280,000股, 持股比例: 6.40%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 3,670,000股, 持股比例: 3.24%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 3,879,500股, 持股比例: 3.43%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 2,284,330股, 持股比例: 2.02%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,890,510股, 持股比例: 1.67%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,611,483股, 持股比例: 1.42%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,464,200股, 持股比例: 1.29%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,149,560股, 持股比例: 1.02%

三、债券发行

截至报告期末,前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

持股5%以上股东	前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
何文辉	融资融券出借股份数量: 25,535,567股, 持股比例: 22.56%
上海华融股权投资基金合伙企业(有限合伙)	融资融券出借股份数量: 7,280,000股, 持股比例: 6.40%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 3,670,000股, 持股比例: 3.24%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 3,879,500股, 持股比例: 3.43%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 2,284,330股, 持股比例: 2.02%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,890,510股, 持股比例: 1.67%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,611,483股, 持股比例: 1.42%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,464,200股, 持股比例: 1.29%
上海浦东新区新源创业投资有限公司	融资融券出借股份数量: 1,149,560股, 持股比例: 1.02%

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

项目	2024年3月31日	2023年12月31日
出借股份数量	35,195,068.14	37,347,222.19
归还股份数量	41,847,373.69	47,804,031.57
出借股份数量	35,195,068.14	37,347,222.19
归还股份数量	41,847,373.69	47,804,031.57

(一)主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	88,939,378.30	-16.61
归属于上市公司股东的净利润	5,296,315.79	185.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,036,380.21	118.17
经营活动产生的现金流量净额	-7,238,448.08	不适用
基本每股收益(元/股)	0.05	150.00
稀释每股收益(元/股)	0.05	150.00
加权平均净资产收益率(%)	0.28	增加0.28个百分点

(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	2,804,866.05	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有的金融资产和金融负债公允价值变动损益以及金融资产和金融负债公允价值变动损益		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
委托他人投资或管理资产的损益		
对外委托贷款取得的损益		
不可预计损失,如遭受自然灾害等不可抗力事项产生的各项资产损失		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
非货币性资产交换损益		
债务重组损益		
企业因关联交易产生的损益		

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明理由。

□适用 √不适用

三、主要会计数据和财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	185.38	前期计提项目本期回冲对净利润的减值准备金额较大所致。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	118.17	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	不适用	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
基本每股收益(元/股)	150.00	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。
稀释每股收益(元/股)	150.00	主要是报告期归属于上市公司股东的净利润增加所致。

一、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	14,778	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法冻结的股份数量
何文辉	境内自然人	25,535,567	22.56		